UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :            /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai tài liệu hướng dẫn tổ

chức tập luyện các môn thể thao của

đồng bào dân tộc thiểu số cho học sinh

các trường phổ thông dân tộc nội trú,

phổ thông dân tộc bán trú và trường

phổ thông có học sinh bán trú

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các trường Trung học phổ thông; Phổ thông có nhiều cấp học.

Căn cứ Quyết định số 4371/QĐ-BGDĐT ngày 19/12/2022 của Bộ trưởng Bộ giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành tài liệu hướng dẫn tổ chức tập luyện các môn thể thao

của đồng bào dân tộc thiểu số cho học sinh các trường phổ thông dân tộc nội trú, phổ

thông dân tộc bán trú và trường phổ thông có học sinh bán trú (Có tài liệu đính kèm).

Sở GDĐT đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, các trường

Trung học phổ thông; Phổ thông có nhiều cấp học triển khai, phổ biến, dùng làm tài liệu

tham khảo cho các thầy/cô giáo lựa chọn, tổ chức, hướng dẫn cho học sinh tập luyện phù

hợp với điều kiện thực tế của nhà trường, qua đó bảo tồn và phát triển các môn thể thao

dân tộc của đồng bào dân tộc thiểu số./.

Nơi nhận:
  - Như kính gửi;

  - Ban Giám đốc (để b/c);

  - Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2022-12-23T11:28:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T14:43:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T14:43:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T14:43:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T14:43:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!